
 

interreg-baltic.eu/project/compositecircle 

 

 

9.6.2025 

 

 

Workshop 1: Workshop for building trust between value chain 
actors 
 
Työpaketin tavoitteena oli valmistella kattavia ja monipuolisia ratkaisuja tunnistettuihin 

haasteisiin. Itämeren alueen maat käsittelevät jätehuoltoon liittyviä kysymyksiä yksilöllisesti 

ja osallistuvat kierrätysratkaisuihin parhaan tietämyksensä ja teollisten valmiuksiensa 

mukaisesti. Tämä kokonaisuus edellytti viiden työpajan järjestämistä. Työpajat kattoivat 

kohderyhmien tarpeita, jotka liittyivät suunnitelmien luomiseen sekä tuotosten aikataulujen 

ja tulosten esittämiseen. Työpaketteihin valmistautuminen suunniteltiin alkamaan tiedon ja 

parhaiden käytäntöjen jakamisella, jotka sisälsivät luottamuksen rakentamista kohderyhmien 

ja arvoketjun toimijoiden välillä sekä kohdevierailuja. 

Työpaja järjestettiin 9.6.25 Lappeenrannassa, jossa projektin osallistujat tutustuivat toisiinsa 

kasvokkain. Tapahtuma oli avoin arvoketjun osallistujille.  Työpajassa tarkennettiin projektin 

tavoitteet, sekä rakennettiin yhteydet toimijoiden välille.  Tapahtuman alussa toivotettiin 

tervetulleiksi koko projektiryhmä, jonka jälkeen virittäydyttiin ryhmäaktiviteettien parissa. 

Sen myötä osallistujille saatiin muodostettua lämmin ja avoin kokonaisuus, mikä edisti 

sujuvampaa keskustelua itse aiheesta. 

Ennen projektin syvällisten tietojen keräämistä, projekti esitettiin yleisessä muodossa. Tämän 

pohjalta saatiin kattavat keskustelut projektin tavoitteista, haasteista ja muista 

kokonaisuuksista. Keskustelun aiheet kerättiin yhteen, jotta saatiin tukea jatkokehityksen 

kohteille muun muassa vuorovaikuttavalle ja osallistavalle työskentelylle sekä perusta 

kattavalle dokumentaatiolle. Tärkeänä osa-alueena työpajassa esitettiin turvallisen tilan -

käytäntö, jolla pyrittiin varmistamaan turvallinen ympäristö sekä yleiset hyvät käytännöt 

seminaaritilaisuudessa. Turvallisen tilan –periaatteella mahdollistettiin kaikkien osallistujien 

kuuntelu sekä avoimet oivallukset, mitkä vievät projektia eteenpäin. 

Projektin ensimmäinen työpaja päätyi hyvään yhteisymmärrykseen siitä, mitä asioita tulee 

edistää ja ketä eri aktiviteeteissa tulee olla osallistujina mukana. Muun muassa tiedon 

keräämiseen löydettiin erilaisia ratkaisuja ja ideoita, jolloin erilaiset haastekohdat saatiin 

purettua. Päivä päätettiin yhteisellä illallisella, joka täydensi onnistuneen ensimmäisen 

työpajan. 
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